
ZARZĄDZENIE NR 465/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie Zespołu ds. Przygotowania Programu Zarządzania Nośnikami Energii 

Na podstawie § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr 
92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół ds. Przygotowania Programu Zarządzania Nośnikami Energii, zwany dalej 
Zespołem, w składzie: 

1) Piotr Kuta – Koordynator Zespołu, Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

2) Witold Bruzda – Z-ca Dyrektora, Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

3) Zbigniew Czekaj – Z-ca Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach 

4) Krzysztof Miernik – Z-ca Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 

5) Jan Gąsior – Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta w Kielcach 

6) Krzysztof Tworogowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

7) Andrzej Włoch – Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia i Profilaktyki Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu 

8) Maciej Libudzic – Wydział Środowiska i Usług Komunalnych 

2. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie Programu Zarządzania Nośnikami Energii w Mieście 
Kielce. 

3. Jako „nośniki energii” rozumie się w niniejszym Zarządzeniu energię elektryczną, cieplną, 
paliwa stałe, płynne i gazowe, wodę i ścieki. 

4. Programem objęte będą: Urząd Miasta Kielce, inne jednostki i zakłady budżetowe Gminy 
Kielce, samorządowe instytucje kultury oraz samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
utworzony przez Gminę Kielce. 

5. Pracami Zespołu kieruje Zastępca Prezydenta Miasta Kielce Czesław Gruszewski. 

§ 2. 

Wyznacza się następujące cele strategiczne dla Zespołu: 

1) Wypracowanie i przygotowanie do wdrożenia działań mających na celu zinwetaryzowanie zużycia 
i kosztów nośników energii (energii elektrycznej, energii cieplnej, paliw stałych, płynnych 
i gazowych, wody i ścieków) w jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce. 

2) Określenie sposobu bieżącego monitorowania zużycia i kosztów nośników energii. 

3) Określenie sposobów krótko- i długoterminowego ograniczania zużycia i kosztów nośników 
energii. 

Id: D7516AF4-68DA-4C18-A527-89D5D055754D. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



§ 3. 

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i kierowników równorzędnych komórek oraz jednostek 
organizacyjnych określonych w §1 ust. 4 do współpracy z Zespołem w celu realizacji wyznaczonych 
zadań. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: D7516AF4-68DA-4C18-A527-89D5D055754D. Przyjety



Uzasadnienie

W związku z rosnącymi kosztami zaopatrzenia jednostek wchodzących w skład struktury 
organizacyjnej Urzędu Miasta Kielce w nośniki energii (energię, elektryczną, ciepło, wodę, paliwa 
stałe, płynne i gazowe) istnieje konieczność podjęcia działań zmierzających do określenia 
potencjalnych oszczędności tych kosztów, zarówno w okresie krótko- jak i długoterminowym. W tym 
stanie rzeczy powołanie komisji do oceny przydatności do użytkowania przedmiotowych składników 
majątkowych jest uzasadnione. 

Id: D7516AF4-68DA-4C18-A527-89D5D055754D. Przyjety Strona 3
——————————————————————————————————————————————————




